ДОПК, вр. чл. 7, ал. 2, т. 4 от Наредба № 1/2004 г. за минималните размери на 

адвокатските възнаграждения следва да бъде осъдено да заплати на Дирекция 

„Обжалване и данъчно – осигурителна практика” – С. юрисконсултско 

възнаграждение, в размер на 3 250 лв. (три хиляди, двеста и петдесет лева). 

Водим от горното и на основание чл. 160, ал. 1, ал. 2, чл. 161, ал. 1 ДОПК,  

Административен съд София - град, 14 
- ти

състав 

Р  Е  Ш  И: 

ОТХВЪРЛЯ оспорването по жалбата от  [фирма], против Ревизионен акт №